

#StopPrzedeptom. Urząd zbiera zgłoszenia od mieszkańców

data aktualizacji: 2019.03.13



Wydeptana ścieżka przecinająca trawnik? Strome piaszczyste podejście zamiast schodów? Teraz irytujące przedepty mają szansę zostać zlikwidowane lub zastąpione chodnikiem w ramach akcji, którą właśnie uruchomił urząd dzielnicy.

#StopPrzedeptom to akcja, której celem jest poprawa estetyki przestrzeni publicznej Ursynowa. Jej założeniem jest doprowadzenie do likwidacji przedeptów poprzez zastąpienie ich chodnikami lub odtworzenie trawników. Urząd zwrócił się do mieszkańców, najlepiej znających swoje codzienne piesze trasy, o zgłaszanie przedeptów do likwidacji.

- Te z pozoru drobne działania poprawią estetykę wielu miejsc w naszej dzielnicy - mówi zastępca burmistrza Bartosz Dominiak. - Jestem przekonany, że bezpośrednie sygnały od mieszkańców, wskazujące dokładne lokalizacje, pozwolą nam na szybkie i skuteczne działanie - dodaje.

Warto przypomnieć, że dwa lata temu Otwarty Ursynów, będący wówczas w opozycji, wpadł na pomysł, aby zebrać opinie mieszkańców i ustalić miejsca, w których przedepty powinny zostać zastąpione chodnikami - pojawiło się wówczas ponad 100 zgłoszeń. Powstała też mapa przedeptów.

Część przedeptów miała zostać zmieniona w „legalne” ścieżki, inne obsiane trawą. Rozpoczęto likwidację zaledwie w kilku zgłoszonych lokalizacjach m.in. przy skrzyżowaniu al. KEN i Cieszewskiego. Być może teraz, jako koalicjant współpracujący z dzielnicą, Otwarty Ursynów będzie miał szansę na pełną realizację swojego pomysłu.

- Liczę na to, że teraz uda nam się działać więcej. Jeśli przedepty nie będą znajdowały się na terenie dzielnicy, będą wystosowane wnioski do odpowiednich instytucji – zapowiada Piotr Skubiszewski, przewodniczący Otwartego Ursynowa.

Na zgłoszenia mieszkańców urząd dzielnicy czeka do końca kwietnia. Można je przesyłać na adres prздеpty@ursynow.pl – w mailu należy podać w miarę dokładną lokalizację i propozycję zmiany (wybudowanie chodnika, odtworzenie zieleni) oraz - jeśli to możliwe - dołączyć zdjęcie.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/stopprздеptom-urząd-zbiera-zgłoszenia-od-mieszkanow,11751.htm>